АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015 г.							№388
с.Знаменское

Об утверждении Методических рекомендаций
по организации и проведению процедуры оценки
регулирующего воздействия проектов  нормативных
правовых актов и экспертизы нормативных правовых
актов администрации Знаменского района,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Орловской области от 05 сентября 2014 года № 1651-ОЗ "Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов в Орловской области», Письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 декабря 2014 года №31260-ОФ/Д26и «О направлении Методических рекомендаций по организации и проведению процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», Устава Знаменского района, в целях единого подхода, а также методической поддержки органов-разработчиков при организации и проведении процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Знаменского района и экспертизы нормативных правовых актов администрации Знаменского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методические рекомендации по организации и проведению процедуры оценки регулирующего воздействия проектов  нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов администрации Знаменского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности согласно приложению.
      2.Отделу экономики и трудовых ресурсов ( И.Н. Выскребенцева) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел документационно- технического обеспечения (С.А. Черникова) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы администрации Знаменского района                              Н.В. Марковичев

[bookmark: _GoBack]